
Про утворення комісії з питань приймання-передачі нерухомого майна в місті Києві до сфери управління
Міністерства оборони України

dep_1146 від 2017.07.07

Статус: Акт чинний

Версія від: 7 липня 2017

Набуття чинності:

7 липня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

07.07.2017 № 128КП

Про утворення комісії з питань приймання-передачі нерухомого майна в місті Києві до

сфери управління Міністерства оборони України

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 “Про

передачу об’єктів права державної та комунальної власності” (зі змінами), на виконання

розпорядження Кабінету Міністрів України від 21 червня 2017 року № 416-р “Про передачу

нерухомого майна у м. Києві та смт Затока Одеської області до сфери управління Міністерства

оборони”, НАКАЗУЮ:

1. Утворити комісію з питань приймання-передачі будівлі (реєстраційний номер 8***********0)

по вулиці Т. Драйзера, 2г у місті Києві із господарського відання Національного банку України до

сфери управління Міністерства оборони України в такому складі:

голова комісії – начальник Національного військово-медичного клінічного центру “Головний

військовий клінічний госпіталь” (на 1100 ліжок) генерал-майор медичної служби Казмірчук А. П.;

заступник голови комісії – головний інженер Київського квартирно- експлуатаційного управління

полковник Саулюнас А. Ю.;

члени комісії від Міністерства оборони України:

#/document/16777838
#/document/16777838


• начальник відділу розквартирування військ і землекористування Київського квартирно-

експлуатаційного управління підполковник Гатілов А. Г.;

• провідний бухгалтер фінансово-економічного відділу Київського квартирно-експлуатаційного

управління Захарченко В. В.;

• інженер відділу розквартирування військ і землекористування Київського квартирно-

експлуатаційного управління Овчаренко А. Ю.;

• заступник начальника центру з медичної частини - начальник медичної частини Національного

військово-медичного клінічного центру “Головний військовий клінічний госпіталь” (на 1100

ліжок) підполковник медичної служби Циц О. В.;

• заступник начальника центру з логістики Національного військово- медичного клінічного

центру “Головний військовий клінічний госпіталь” (на 1100 ліжок) полковник Гетьманський В.

П.;

• помічник начальника центру з фінансово-економічної роботи - начальник фінансово-

економічної служби Національного військово- медичного клінічного центру “Головний

військовий клінічний госпіталь” (на 1100 ліжок) підполковник Кульчицький Р. С.;

• помічник начальника центру з правової роботи - начальник юридичної служби Національного

військово-медичного клінічного центру “Головний військовий клінічний госпіталь” (на 1100

ліжок) підполковник юстиції Кузьмінець А.О.;

члени комісії від Національного банку України:

• директор Департаменту забезпечення діяльності Національного банку України Ільніцький Я. В. (

за згодою);

• заступник начальника управління - начальник відділу аналізу та проектування управління

нерухомого майна Департаменту забезпечення діяльності Національного банку України

Шкроботько О. С. (за згодою);

• головний спеціаліст відділу реєстрації та моніторингу нерухомого майна управління нерухомого

майна Департаменту забезпечення діяльності Національного банку України Стовбун Є. Є. (за

згодою);

• головний економіст відділу обліку необоротних активів управління внутрішньобанківського

обліку Департаменту бухгалтерського обліку Національного банку України Воскобойнікова С. Б.

(за згодою);

• завідувач господарства відділу утримання будівель і територій управління господарського

забезпечення Департаменту забезпечення діяльності Національного банку України Данільчук С.

М. (за згодою);

• провідний спеціаліст відділу організації охоронної діяльності управління організації охорони



Департаменту безпеки Національного банку України Фінько П. О (за згодою).

2. Голові комісії в місячний строк організувати приймання на баланс Київського квартирно-

експлуатаційного управління будівлі, зазначеної у пункті 1 наказу, яка передається до сфери

управління Міністерства оборони України.

3. Закріпити на праві оперативного управління за Національним військово-медичним клінічним

центром “Головний військовий клінічний госпіталь” нерухоме майно, зазначене в пункті 1 наказу.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак


